
ZARZĄDZENIE NR 43/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Małkinia Górna za 
I kwartał 2019 roku

Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Małkinia Górna zarządza, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Małkinia Górna według 
stanu na dzień 31 marca 2019 r., stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 1482E1A5-15E0-40E5-B78A-5E1A793876C0. Podpisany Strona 1



Treść Plan Wykonanie % 

Wyszczególnieie 2019 31.03.2019 wykon. Planu 

Dochody ogółem 60 913 325,97 14 831 424,12 24,35%

Dochody własne 19 891 328,00 2 932 295,85 14,74%

Udział Gminy w podatku dochodowym od 

osób fizycznych 8 062 761,00 zł 2 020 927,00 zł
25,06%

Udział Gminy w podatku dochodowym od 

osób prawnych 350 000,00 zł 217 140,24 zł
62,04%

Subwencje 13 924 573,00 zł 5 308 778,00 zł 38,13%

Dotacje i środki na dofinansowanie 

wydatków na realizację zadań z udziałem 

środków unijnych

4 303 898,57 zł 1 095 142,03 zł 25,45%

Dotacje celowe 14 380 765,40 3 257 141,00 22,65%

Wydatki ogółem 68 253 352,39 zł 17 741 016,24 zł 25,99%

Wydatki bieżace 45 635 502,98 11 924 582,05 26,13%

w tym dotacje udzielone innym jst 0,00 zł 0,00 zł 0,00%

Wydatki majątkowe 22 617 849,41 zł 5 816 434,19 zł 25,72%

w tym dotacje udzielone innym jst 1 999 826,48 zł 25 329,48 zł 1,27%

DEFICYT 7 340 026,42 zł 2 909 592,12 zł 39,64%

NADWYŻKA 0,00 zł 0

Przychody 8 995 934,42 zł 4691415,73 52,15%

kredyty i pozyczki 7 300 672,00 zł 2 996 153,31 41,04%

wolne środki 1 695 262,42 zł 1 695 262,42 zł 100,00%

Rozchody 1 655 908,00 zł 404 334,50 zł 24,42%

Spłata kredytów i pozyczek 1 655 908,00 zł 427 992,50 zł 25,85%

Udzielone poręczenia                 -         0 zł

Małkinia Górna, 25.04.2019 rok

Dochody bieżace 13 837 648,61 zł - wydatki bieżące  11 924 582,05 zł = +1 913 066,58 zł.

Zadłużenie na 31 marca   2019  z tytułu kredytów i pożyczek  21 642 902,31 = 35,53 % do 

planowanych  dochodów.

Kwota zobowiązan wymagalnych   -  145 363,66  zł

Zał. do Zarzadzenia  

Nr 43/2019 z dnia 25 

kwietnia 2019 r.

Informacja z wykonania budżetu Gminy Małkinia Górna za I kwartał 

2019 roku

Id: 1482E1A5-15E0-40E5-B78A-5E1A793876C0. Podpisany Strona 2


		2019-04-24T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




